

# Zorava IVS

Drejøvænget 95  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2020**

---

**Mustafa Celal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zorava IVS  
Drejøvænget 95  
8381 Tilst

CVR-nr: 38604430

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere varer med henblik på videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.031 kr. mod 130.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.840 kr. mod 97.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>15.031</b>	<b>130.732</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.031</b>	<b>130.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.111	-4.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.920</b>	<b>125.942</b>
Skat af årets resultat .....		-3.080	-28.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.840</b>	<b>97.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	54.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	40.698
Overført resultat .....		9.840	2.952
<b>I alt .....</b>		<b>9.840</b>	<b>97.650</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		920	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>920</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		129.307	251.788
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>130.227</b>	<b>251.788</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.227</b>	<b>251.788</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		40.697	30.857
Forslag til udbytte .....		0	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.698</b>	<b>134.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.900
Skyldig selskabsskat .....		0	28.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.529	86.738
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.529</b>	<b>116.930</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.529</b>	<b>116.930</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.227</b>	<b>251.788</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1